conterebantur; et neque ex alto ferientes facile vlcisci,
neque cominus pugnantes sustinere poterant.

3. Cum autem ab vtrisque affligerentur, porticibus
ignem subiiciunt, operibus magnitudine et ornatu ambi-
tioso mirandis. Atque illorum, qui super istis erant,
multi quidem a flammis subito comprehensi in iis perie-
runt; multi vero ab hostibus, in eos desilentes; quidam
autem de moenibus sepe precipitarunt, nonnullique, rebus
desperatis suis, se gladiis conficientes ignem praeuenie-
bant. At quotquot per muros reptando descenderint, et
in Romanos irruerint, obstupefacti nullo negotio subige-
bantur; donec tandem, aliis quidem intereentis, aliis vero
prae metu disiectis, in Dei thesaurum a custodibus deser-
tum inciderint milites, et quadringenta circiter talenta di-
ripuerint: quoruim quae fusto non sublata erant, sibi con-
quisiuit Sabinius.

4. Itaque Iudeorum plures, eosque pugnaciores,
contra Romanos excitauit, partim operum ruina, partim
hominum strages: cumque regias obsedissent, omnibus
minitabantur exitium, nisi quam primum discederent. nam
Sabino securitatein praestare pollicebantur, si cum legio-
nie sua exire vellet. Quin et ipsis opitulabantur regiorum
quam plurimi, qui ad eos transfugerant. Verum pars bel-
licosissima, Sebastenorum tria millia, illisque praefecti Ru-
fus et Gratus, hic quidem peditibus regiis, Rufus vero equi-
bus, (quorum vterque etiam sine copiis illos sequutis,
propter strenuitatem, et scientiam, in qua vertitur belli for-
tuna, magni faciendus) Romanis se adiungebant. Et Iu-
daeui quidem obsidioni instabant, simul et castelli moenia
oppugnantes, et ad Sabinum clamantes, vt discederet, ne-
que illos impediret, tamdiu patriis viuentes legibus. Sabi-
no quidem non dispicebat, vt clam cum suis abiret, haud
vero eiusmodi fidebat promissis, et eorum lenitatem insi-
diarum esse illecebram suspicabatur; quodque Varum et
iam in auxilium venturum exspectaret, obsidionem per-
ferebat.

ΚΕΦ. δ'.

Στασιάζονται οἱ πάλαι σρατευσάμενοι ὑφ' Ηρώδῳ. Ιερὰ λητήρια. Σίμων καὶ Αθρογγαῖος ὄνομα Βασιλείου αἰτιποιεῦνται.

ΕΝ δὲ τότε καὶ τὰ κατὰ τὴν χώραν πολλαχόθεν ἐταράσσετο, καὶ συχνάς βασιλεῖαν ὁ καιρὸς αἴνετεθε. κατὰ μέν γε τὴν Ιδμαίαν διχίλιοι τῶν ὑφ' Ηρώδῳ πάλαι σρατευσαμένων συσάντες ἔνοπλοι, διεμάχοντο τοὺς βασιλικοῖς, οἵς Αχίαβος, ὁ ἀνεψιὸς βασιλέως, ἀπὸ τῶν ἐρυμανοτάτων χωρίων ἐπολέμει, ἀποφεύγων τὴν ἐν τοῖς πεδίοις συμπλοκήν. ἐν δὲ Σεπφώρεις τῆς Γαλιλαίας Ιερᾶς νιὸς Εζεκίᾳ τὸ κατατεθέντος ποτε τὴν χώραν ἀρχιληπτῇ, καὶ χειρωθέντος ὑφ' Ηρώδῳ τὴν βασιλέως, συσήστας πλῆθος ὡς ὀλίγον, ἀναρρήγνυσι τὰς βασιλικὰς ὀπλοθήκας, καὶ τὰς περὶ αὐτὸν ὄπλισας, τοῖς τὴν δυνατείαν ἥηλθοις ἐπεχείρει.